
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАЛЬНІВСЬКА  САНАТОРНА ШКОЛА  
 ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

30.03.2020   № 54 о/д 

 
Про зміну найменування Тальнівської загальноосвітньої санаторної  
школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради 
 

      Відповідно до пункту 20 частини першої статті 3 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 16 та пункту 2 частини четвертої 
статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», частини другої статті 9 Закону 
України «Про загальну середню освіту», враховуючи підпункт «а» пункту 2 
частини першої статті 90 Бюджетного кодексу України, лист Департаменту 
освіти і науки Черкаської обласної державної адміністрації від 28.01.2020 № 
02/11-02/220, рішення Черкаської обласної ради від 06.03.2020 № 36-12/VІІ,  
керуючись  Законом України «Про освіту», з метою приведення установчих 
документів школи у відповідність до чинного законодавства 

НАКАЗУЮ: 

1. Змінити найменування юридичної особи ТАЛЬНІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ 
СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи 04591541) НА     КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ТАЛЬНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
РАДИ». 

2. Вважати, що КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ТАЛЬНІВСЬКА 
САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» є 
правонаступником прав та обов’язків ТАЛЬНІВСЬКОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ САНАТОРНОЇ ШКОЛИ-ІНТЕРНАТУ І-ІІІ  
СТУПЕНІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ. 

3. У своїй роботі керуватися Статутом КЗ «Тальнівська  санаторна школа 
Черкаської обласної ради»  у новій редакції, затвердженого   
розпорядженням голови Черкаської обласної ради від 24.03.2020 № 98-р  



4. Учителю інформатики та фізики Григоренку О.І. оприлюднити наказ на 
ВЕБ-сайті школи. 

5. Секретарю школи Леонтович Е.І. внести відповідні зміни у записах 
трудових  книжок  працівників та подати на підпис директору школи. 

6. При оформленні офіційних документів та наданні інформацій різного 
типу враховувати зміну найменування юридичної особи (освітнього 
закладу). 

7. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 
 
Директор школи  Людмила  ПОСТОЛОВСЬКА 


